
Mesilased 

 

Elab kord kunagi  kauges tulevikus üks tark noormees, nimeks Siim. Talle meeldib mööda 

metsi konnata, liblikate lendu imetleda, mesilaste töökat sumisemist jälgida. Kahjuks on   

maailm  muutumas   üheks suureks linnaks. Loomulikult leidub veel siin-seal üksikuid 

metsatukki ja põllulappe, kuid neidki ohustab häving - nimelt on peaaegu kadunud mesilased, 

aga  ka muud putukad - mutukad, kes õisi tolmeldaks. See tähendab seda, et uusi taimi, puid, 

põõsaid enam juurde ei tule.  Suuri ärimehi  probleem ei huvita, mets on nende jaoks rämps, 

mis rüüstab riided ja määrib jalanõud.  Siim aga tunneb katastroofi külma hingust  ja hävingut 

saabumas.  

 

Ühel päeval kutsub Siim enda juurde kaks parimat sõpra: tehnikahuvilise Sandri ja puutöös 

osava  Lauri. Kolmekesi koos  pannakse pead kokku, kuidas päästa loodus.  Töötoas vedeleb 

igasugust pudi-padi: kruvisid, metallijupikesi, puidutükke ja muud. Korraga löövad Siimu 

silmad särama: 

“Teeme putukatele abilised! Ehitame tehismesilased!” 

“Tore küll, aga  üsna keeruline teostada,” arvab puutöömees Lauri. 

“Mitte keeruline, vaid  võimatu,” lisab tehnikahuviline Sander. 

Ometi hakkavad poisid nikerdama: Sander leiutab mehhanismi, mis putuka liikuma paneks ja 

Lauri vestab õhkõrna tiivakonstruktsiooni. Läheb aega mis läheb, aga valmis tehismesilane 

saab.  Uusim leiutis suudab leida õie ja tolmeldada. 

 

Peagi on poisid oma tehismesilasega  leiutajate festivalil, kus korjavad au ja kuulsust. Farmerid, 

kes on ammuilma kõigele käega löönud, oma talud  linnainseneridele maha müünud, 

otsustavad uuesti põllukultuuride kasvatamisega  jõudu proovida. Sest kui sul on ikka maaelu 

südames, siis iga väiksemgi lootus annab meelekindlust. Peagi küntakse jälle põldu ja 

kasvatatakse taimi, istutatakse puid ja rajatakse parke. Kõrvuti  tehismesilastega tiirutavad õitel 

tõelisedki mummid. Kui kevadel loodus tärkab ja pärismesilastel on toitu rohkem kui küll, 

läheb neilgi paremini: sülem sülemi järel võtavad vahepeal tühjaksjäänud mesilastarudes koha 

sisse  uued mesilaspered. 

 

Poisid on uhked oma leiutise üle, kuid veel suurem heameel on neil selle üle, et elusloodus 

saab päästetud. Kui tänase päeva inimkond jätkab looduse hävitamist samas tempos nagu 

praegu, siis loodetavasti elavad kauges tulevikus sellised toredad poisid  nagu Siim, Lauri, 



Sander. Ja kui nad veel sündinud ei ole, siis kindlasti sünnivad. 
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